

VALENTINE'S DAY MENU

Available 12th-14th February

APERITIF

Sarti Passionfruit Spritz Sarti Rosa, Prosecco, soda, lime

Fancy a lighter sip? Try a Pink Berry 0% Spritz 42 kcal

St-Germain Hugo Spritz St Germain Elderflower Liqueur, prosecco, soda

WINE FOR TABLE

Côtes de Provence Rosé,
Création France

Champagne, Joseph Perrier
Cuvée Royale Brut NV France

STARTERS

Beef Rillettes Caramelised onion, warmed sourdough, truffle & thyme butter, golden beetroot piccalilli 486 kcal

Crispy Salt & Pepper Squid† Creamy garlic aioli 539 kcal

Butternut Squash & Sweet Potato Soup (ve) Parsley oil, warmed sourdough 319 kcal

MAINS

Smoked Bacon & Cheddar Burger Barber's Vintage Cheddar, seasoned fries, home pickled onion rings 1385 kcal

Grassfed Sirloin Steak† Proper chips, salsa verde, home pickled onion rings, heritage tomato salad 1291 kcal +£4 Supplement

Atlantic Cod & Chips† Proper chips, tartare sauce, pea purée, charred lemon, citrus salt 1230 kcal +£2 Supplement

Beyond Meat® Burger (ve) Melting Violife slice, chutney, seasoned fries, creamy garlic aioli dip 1166 kcal

PUDDINGS

Peach Melba Tarte Tatin (ve) Vegan ice cream 486 kcal

Single-Origin Chocolate Brownie (v) (n) Classic Jersey clotted cream ice cream 575 kcal

Sticky Toffee Pudding (v) Crème anglaise 665 kcal

AFTER DINNER

Espresso Martini Grey Goose, coffee, cocoa, vanilla

Negroni Sbagliato Campari, Martini Rosso, prosecco

Baileys Latte

Adults need around 2000 kcal a day.



Scan to download our app
to see our menus, allergens
and to order and pay

(v) Suitable for Vegetarians. (ve) Suitable for Vegans.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

(n) Dish contains Nuts. †Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell.

Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print.